
DVEŘE HSE 40 P
Interiérové ocelové dveře posuvné  - ve zdi jdoucí

- po zdi jdoucí



DVEŘE HSE 40 P
Ocelové interiérové dveře posuvné 

Dveřní křídlo 

• 

• 

• 

• 

Tloušťka dveřního křídla je 40 mm. 

Dveřní křídla vyrábíme ve standardních rozměrech dle ČSN, DIN a Ö-NORM nebo v atypický rozměrech na přání zákazníka. 

Konstrukci tvoří dva ocelové korpusy, vylisované ze žárově pozinkovaného ocelové plechu v tloušťce 0,6, které jsou po celé ploše 

přilepeny ke dveřní výplni, tu tvoří v základním provedení speciální voština. V zatepleném provedení polyuretan. Konstrukce je zesílena v místě 

kování a posuvného mechanismu. 

• 

• 

• 

Dveřní křídla je možné vyrobit jednokřídlé nebo dvoukřídlé, plné nebo prosklené. 

Povrchová úprava dveřního křídla i zárubní může být pozink, základní nástřik RAL 9018 nebo prášková barva KOMAXIT® dle vzorníku RAL. 

Spodní část dveří je vybavena U-profilem, do kterého je vložena výztuha s drážkou pro vodící trn. 

Kování 

• Posuvná dveřní křídla je možné osadit zapuštěným madlem se zámkem nebo bez zámku nebo vnějším vertikálním 

madlem, případně jejich kombinací.

Plné dveře 

Šířka dveří v mm Pozink Základované 

5 472 Kč

5 914 Kč

6 691 Kč

8 175 Kč

Prášková barva 

7 024 Kč6 00 - 700 

00 

00 - 1000 

100 

5 226 Kč

5 642 Kč

6 443 Kč

7 911 Kč

8 7 482 Kč

9 8 214 Kč

1 9 856 Kč

Provedení s prosklením do 0,25 m² 

Šířka dveří v mm Pozink Základované 

8 149 Kč

8 662 Kč

9 525 Kč

11 183 Kč

Prášková barva 

9 770 Kč6 00 - 700 

00 

00 - 1000 

100 

7 913 Kč

8 417 Kč

9 309 Kč

10 956 Kč

8 10 289 Kč

9 11 318 Kč

1 13 015 Kč

Provedení s prosklením do 0,50 m² 

Šířka dveří v mm Pozink Základované 

8 591 Kč

9 080 Kč

9 968 Kč

11 601 Kč

Prášková barva 

10 185 Kč6 00 - 700 

00 

00 - 1000 

100 

8 396 Kč

8 873 Kč

9 768 Kč

11 416 Kč

8 10 704 Kč

9 11 775 Kč

1 13 541 Kč

Provedení s prosklením do 0,75 m² 

Šířka dveří v mm Pozink Základované 

10 408 Kč

10 987 Kč

12 009 Kč

13 938 Kč

Prášková barva 

12 255 Kč6 00 - 700 

00 

00 - 1000 

100 

10 197 Kč

10 726 Kč

11 782 Kč

13 731 Kč

8 12 864 Kč

9 14 151 Kč

1 16 273 Kč

• Uvedené ceny jsou platné pro dveře do výšky křídla 1 985 mm! Pro dveře do výšky 2200 mm je příplatek 10%

Dvoukřídlé dveře

•

•

= součet cen jednotlivých křídel

Dveřní křídla lze vzájemně kombinovat

Zateplené dveře 

• Paušální příplatek 2 600,- Kč za jednotlivé dveřní křídlo

2

Zapuštěná mušle MAYA 

Ceník je platný od 1. 7. 2024 a jeho platnost končí dnem vydání nového 
ceníku. Ceny dveří jsou uvedeny bez skla

Základní příplatky 

•



STZ-PAL STZ-PAL/2tlg. STZ-PIL STZ-PAL STZ-PAL/2tlg. STZ-PIL

600 - 1100 600 - 1100 600 - 1100 1200 - 2200 1200 - 2200 1200 - 2200

75 7 835 Kč 10 006 Kč 14 068 Kč 17 324 Kč

100 8 061 Kč 10 392 Kč 14 408 Kč 17 904 Kč

125 8 281 Kč 10 762 Kč 10 983 Kč 14 737 Kč 18 457 Kč 20 140 Kč

150 8 464 Kč 11 070 Kč 11 166 Kč 15 012 Kč 18 921 Kč 20 416 Kč

175 8 663 Kč 11 401 Kč 11 365 Kč 15 311 Kč 19 419 Kč 20 714 Kč

200 8 877 Kč 11 764 Kč 11 579 Kč 15 631 Kč 19 958 Kč 21 034 Kč

225 9 074 Kč 12 093 Kč 11 775 Kč 15 927 Kč 20 457 Kč 21 330 Kč

250 9 289 Kč 12 456 Kč 11 990 Kč 16 249 Kč 21 000 Kč 21 652 Kč

275 9 501 Kč 12 811 Kč 12 202 Kč 16 566 Kč 21 534 Kč 21 970 Kč

300 9 702 Kč 13 148 Kč 12 403 Kč 16 867 Kč 22 038 Kč 22 271 Kč

Ústí

Jednokřídlé

Průchozí výška zárubně od 1971 do 2200 mm

Dvoukřídlé

STZ-PAL STZ-PAL/2tlg. STZ-PIL STZ-PAL STZ-PAL/2tlg. STZ-PIL

600 - 1100 600 - 1100 600 - 1100 1200 - 2200 1200 - 2200 1200 - 2200

75 7 552 Kč 9 548 Kč 13 643 Kč 16 638 Kč

100 7 750 Kč 9 740 Kč 13 941 Kč 17 118 Kč

125 7 951 Kč 10 207 Kč 10 652 Kč 14 240 Kč 17 625 Kč 19 644 Kč

150 8 117 Kč 10 486 Kč 10 818 Kč 14 490 Kč 18 046 Kč 19 893 Kč

175 8 297 Kč 10 789 Kč 10 998 Kč 14 760 Kč 18 499 Kč 20 163 Kč

200 8 491 Kč 11 115 Kč 11 193 Kč 15 052 Kč 18 989 Kč 20 455 Kč

225 8 671 Kč 11 416 Kč 11 373 Kč 15 322 Kč 19 440 Kč 20 726 Kč

250 8 865 Kč 11 743 Kč 11 567 Kč 15 613 Kč 19 929 Kč 21 016 Kč

275 9 057 Kč 12 067 Kč 11 759 Kč 15 901 Kč 20 417 Kč 21 305 Kč

300 9 238 Kč 12 372 Kč 11 940 Kč 16 174 Kč 20 874 Kč 21 577 Kč

Jednokřídlé

Průchozí výška zárubně do 1970 mm

Dvoukřídlé

Ústí

mm

3 

Zárubeň 

• 

• 

• 

• 

Zárubeň pro posuvné dveře s pouzdrem ve zdi – typ STZ-PIL. 

Zárubeň pro posuvné dveře před stěnou jdoucí – typ STZ-PAL. 

Zárubeň pro posuvné dveře před stěnou jdoucí je možné vyrobit také ve dvoudílném provedení pro dodatečnou montáž – typ STZ-PAL/2tlg. 

Dle použité zárubně je možné posuvné dveřní křídlo osadit do příčky zděné i sádrokartonové. 

Kování 

• Dveřní křídla jsou standardně vybavena kvalitním posuvným kováním firmy Geze typ Rollan 40, tento typ kování

je možné dovybavit tlumeným zavíráním/otvíráním.

Posuvný mechanismus GEZE Rollan 40 / Rollan 80 

STZ – PAL před zdí jdoucí 

STZ – PAL/2tlg. před zdí jdoucí dvoudílná 

Základní příplatky 

Prášková barva v odstínu RAL 

S pouzdrem jednokřídlé 1 100 Kč 

S pouzdrem dvoukřídlé 1 700 Kč 

Po zdi jdoucí jednokřídlé 1 500 Kč 

Po zdi jdoucí dvoukřídlé 2 100 Kč 

• 

DVEŘE HSE 40 P
Ocelové interiérové dveře posuvné 

Ceník je platný od 1. 7. 2024 a jeho platnost končí dnem vydání nového ceníku.

STZ – PIL ve zdi jdoucí 




